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WYNIKI OFICJALNE - Bieg na dyst. 4km

sTarRTowy NAZWISKO
OPEN KOBIET

17 Tupta
12 Ogorek

1 Opiela
42 Dudzik
59 Stepien-Wyrobiec
77 Kotodziej
51 Sedzik
56 Slazyk
72 Dawiec
48 Potaczek
76 Opyd
73 Smoter

9 Michalik-Caty
74 Smolen
27 Trojanowska
63 Jedrzejek
75 Kowalska
71 Whnekowicz
41 Kuchta
81 Trojanowska
40 Karcz
29 Dybowska
86 Debska
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Justyna
Monika
Katarzyna
Urszula
Olga
Aleksandra
Kinga
Zuzanna
Oliwia
Justyna
Wiola
Patrycja
Kasia
Nilola
Beata
Katarzyna
Dorota
Magdalenia
Teresa
MARIA
Barbara
Anna
Beata
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Kasina Wielka
Nowy Sacz
Mordarka
Mszana Dolna
Jaworzno
tetowe
Tymbark
Stopnice
Mszana Gorna
Niedzwiedz
Zalesie
tetowe
Warzymice
Dobra
Limanowa
Mtynne

Stara Wies
Stara Wie$
WILCZKOWICE
Lipowe
Kornatka
Lublin

Lipowe
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KLUB

KS AZS AWF KATOWICE
KBKW

KS Limanowa Forrest

Paulina Gaj Team
LKS Witow
MOK Mszana Dolna

LKS Witow

MOK Mszana Dolna

LKS Witow

LKS Witow

KOBIECE BIEGANIE

LKS Witow

Partner Alma Stach Krél Sp. J.

KB Parantela
Parantela

Dzieto Pomocy ojca Pio

Dzieto Pomocy Sw. Ojca Pio

parkrun Ogrod Saski, Lublin

e
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Patronst Medalny:

Kat.

K30
K20
K16
K40
K50
K20
K30
K20
K16
K40
K20
K20
K40
K16
K30
K20
K50
K40
K50
K70
K40
K50
K50
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00:15:49.01
00:16:14.68
00:16:26.51
00:16:35.07
00:16:37.70
00:17:13.94
00:17:18.90
00:17:56.20
00:18:12.99
00:18:22.99
00:19:00.91
00:19:15.11
00:20:06.56
00:20:26.33
00:20:27.58
00:21:00.91
00:22:06.05
00:22:06.25
00:23:14.88
00:23:25.74
00:24:22.47
00:25:42.85
00:27:14.75
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KAT 1: M (49 items)
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8
70
78

Majchrzak
Setlak
Gajda

Beata K
Agnieszka
Aneta

A X

OPEN MEZCZYZN

38 Rapta

11 Wydra

55 Gawron

57 Malec

4 FLOREK

33 Ogorek

79 Patka

83 Pachut

21 Pudzisz

50 Gornisiewicz

66 Jasica

18 Klimczyk

69 Liszka

58 Wyrobiec

53 Berganski

28 Dybowski

62 Cabata

24 Pierzchata

20 Stach

54 MIS

13 Patka

31 Trojanowski
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Pawet

Jan
Janusz
Sylwester
JAKUB
Rafat
Kacper
Maksymilian
RYSZARD
Roland
Pawet
Hubert
Adam
Grzegorz
Michat
Tomasz
Tomasz
Dominik
Jakub
MIECZYStAW
Tomasz
Krzysztof
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Zalesie

Stara Wie$

Zalesie

Kasina Wielka
Mszana Dolna
Limanowa
Nowe Rybie
Stopnice
Nowy Sacz
Dabrowa Goérnicz
Stopnice
Ludzmierz
Krakow
Limanowa
Wola Luborzycka
Stara Wie$
Jaworzno
Grybow
Lublin
Przyszowa
Stopnice
Zmigca 55
Strzeszyce
Limanowa

Limanowa
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UKS WIERCHY ZALESIE
Parantela

Amator

Krakéw Athletics Team
MOK Mszana Dolna
Brygada Beskidow

UKS WIERCHY ZALESIE
KBKW

KB Parantela

MOK Mszana Dolna

Team Liver

GO LISZKI

Sandra Michalak Team
Brygada Beskidéw

parkrun Ogrod Saski, Lublin
Przyszowa napierdziela
Partner-Alma
PARTNER-ALMA
STRZESZYCE

KB Parantela

Partner Alma Stach Krél Sp. J.
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Patronst Medalny:

K50
K50
K50

M30
M50
M30
M30
M16
M30
M30
M20
M60
M30
M16
M20
M50
M50
M40
M50
M40
M30
M30
M60
M50
M40

\ e mike O partner o Plastyy pemmm—s

~

WO NOONNBAER =2 WODNDNNO =200 20N =

00:27:36.06
00:27:46.36
00:28:06.93

00:12:13.95
00:12:38.69
00:13:29.33
00:13:37.41
00:13:49.46
00:14:08.60
00:14:13.60
00:14:32.11
00:14:36.12
00:14:44.27
00:14:44.76
00:15:00.09
00:15:19.73
00:15:27.85
00:15:44.70
00:15:50.68
00:16:06.60
00:16:09.03
00:16:10.60
00:16:17.64
00:16:23.84
00:16:26.48
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23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49

45 Liszka

7 Opiela
22 Stach
68 Bukowiec
44 Patka
67 Nadkanski
16 Moskal
46 Sabura
47 Sutkowski
43 Kruczek
82 Pachut
49 Lyznicki

5 Opiela
39 Szwarga
26 Chudy
64 Jedrzejek
52 BIEDA
65 Faron
84 Zon
30 Dybowski
10 Smieszek
36 Rys$
25 Bukowiec
15 Palka
80 Mucha
37 Binkowicz
85 Debski
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Mikotaj
Mirostaw
Albert
Andrzej
Mariusz
Marek
Jarostaw
Kacper
Wojciech
Pawet
Wojciech
Zygmunt
Pawet
Wojciech
Karol
Wojciech
PIOTR
Piotr
Maciej
Adam
Franciszek
Wactaw
Wincenty
Tomasz
Edward
Stanistaw
Wojciech
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Stara Wie$
Mordarka

Limanowa
Tymbark
Stara Wie$
Mszana Dolna
Limanowa
Stara Wie$
Limanowa
Krakow
Stopnice
Mszana Dolna
Mordarka
Kocmyrzéow
limanowa
Mitynne

Stara Wie$
Zalesie

Stara Wie$
Lublin
Limanowa

Myslenice

Mszana DOlIna
Limanowa
Lubla

Limanowa

Prajedt realaowany M
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KS Limanowa Forrest
Partner-Alma

JWK Lubliniec

KB Parantela

MOK Mszana Dolna

KS Limanowa Forrest

WSzW Krakéw

MOK Mszana Dolna

KS Limanowa Forrest
Partner Aima

WDT KRAKOW
UKS WIERCHY ZALESIE

parkrun Ogrod Saski, Lublin
KS Limanowa Forrest
ZARABIE-biega
Partner-Alma

Solid-bhp

Limanowa Forest
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Patronst Medalny:

M16
M50
M40
M40
M50
M60
M40
M16
M50
M40
M16
M70
M20
M20
M16
M50
M50
M70
M16
M16
M20
M70
M70
M40
M70
M60
M60
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00:16:33.54
00:16:36.38
00:16:40.53
00:16:47.93
00:16:59.31
00:17:02.72
00:17:20.79
00:17:25.56
00:17:33.03
00:17:35.24
00:17:45.74
00:17:47.41
00:17:50.97
00:18:06.52
00:18:49.89
00:19:00.69
00:19:20.30
00:19:39.75
00:20:01.07
00:20:02.53
00:20:20.08
00:20:31.84
00:21:00.90
00:21:33.46
00:21:41.69
00:23:16.19
00:27:16.46
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M-ce KAT.

1 K16
2 K16

WYNIKI OFICJALNE WG. KATEGORII WIEKOWYCH

NR. STAF NAZWISKO
KATEGORIA WIEKOWA : K16 (3 items)

72
74

Dawiec
Smolen

KATEGORIA WIEKOWA : K20 (6 items)

K20
K20
K20
K20
K20

a s WODN =

77
56
76
73
63

Kotodziej
Slazyk
Opyd
Smoter
Jedrzejek

KATEGORIA WIEKOWA : K30 (3 items)

1 K30
2 K30

51
27

Sedzik
Trojanowska

KATEGORIA WIEKOWA : K40 (5 items)

K40
K40
K40
K40
K40
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71
40

Dudzik
Potaczek
Michalik-Caty
Whnekowicz
Karcz
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Oliwia
Nilola

Aleksandra
Zuzanna
Wiola
Patrycja
Katarzyna

Kinga
Beata

Urszula
Justyna
Kasia
Magdalenia
Barbara

AXRXNANAXNAR

AXRXNANARNAR

PLEC MIASTO

Mszana Gérna
Dobra

Letowe
Stopnice
Zalesie
Letowe
Miynne

Tymbark
Limanowa

Mszana Dolna
Niedzwiedz
Warzymice
Stara Wie$
Kornatka
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( bez. 1-3m OPEN)

KLUB

LKS Witéw
LKS Witow

LKS Witow

LKS Witow
LKS Witéw

MOK Mszana Dolna

Partner Alma Stach Krol Sp. J.

MOK Mszana Dolna
KOBIECE BIEGANIE
Parantela

Dzieto Pomocy Sw. Ojca Pio
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00:18:12.99
00:20:26.33

00:17:13.94
00:17:56.20
00:19:00.91
00:19:15.11
00:21:00.91

00:17:18.90
00:20:27.58

00:16:35.07
00:18:22.99
00:20:06.56
00:22:06.25
00:24:22.47
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ﬁ Patronat Medalny:

< Potronat Honorowy:
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pery wapastiu finamowym

vorewséetms Mateneiiers MAEOPOLSKA

KATEGORIA WIEKOWA : K50 (8 items)

1 K50 |59 Stepien-Wyrobiec  Olga K Jaworzno Paulina Gaj Team 00:16:37.70
2 K50 |75 Kowalska Dorota K | Stara Wies KB Parantela 00:22:06.05
3 K50 41 Kuchta Teresa K WILCZKOWICE Dzieto Pomocy ojca Pio 00:23:14.88
4 K50 29 Dybowska Anna K Lublin parkrun Ogréd Saski, Lublin 00:25:42.85
5 K50 86 Debska Beata K | Lipowe 00:27:14.75
6 K50 8 Majchrzak Beata K |Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:27:36.06
7 K50 |70 Setlak Agnieszka K | Stara Wie$ Parantela 00:27:46.36
8 K50 |78 Gajda Aneta K Zalesie Amator 00:28:06.93
KATEGORIA WIEKOWA : K70 (1 item)
1 K70 81 Trojanowska MARIA K | Lipowe 00:23:25.74
KATEGORIA WIEKOWA : M16 (8 items)
1 M16 4 FLOREK JAKUB M | Stopnice UKS WIERCHY ZALESIE 00:13:49.46
2 M16 66 Jasica Pawet M | Limanowa 00:14:44.76
3 M16 45 Liszka Mikotaj M  Stara Wies 00:16:33.54
4 M16 46 Sabura Kacper M  Stara Wies 00:17:25.56
5 M16 82 Pachut Woijciech M  Stopnice 00:17:45.74
6 M16 |26 Chudy Karol M  limanowa Partner Alma 00:18:49.89
7 M16 84 Zon Maciej M  Stara Wies 00:20:01.07
8 M16 30 Dybowski Adam M Lublin parkrun Ogréd Saski, Lublin 00:20:02.53
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pery wapastiu finamowym

vorewséetms Mateneiiers MAEOPOLSKA

KATEGORIA WIEKOWA : M20 (5 items)

1 M20 |83 Pachut Maksymilian M | Stopnice 00:14:32.11
2 M20 |18 Klimczyk Hubert M  |Wola Luborzycka 00:15:00.09
3 M20 5 Opiela Pawet M Mordarka KS Limanowa Forrest 00:17:50.97
4 M20 |39 Szwarga Wojciech M | Kocmyrzow 00:18:06.52
5 M20 |10 Smieszek Franciszek M  Limanowa KS Limanowa Forrest 00:20:20.08
KATEGORIA WIEKOWA : M30 (8 items)
1 M30 |57 Malec Sylwester M Nowe Rybie 00:13:37.41
2 M30 |33 Ogorek Rafat M  Nowy Sacz KBKW 00:14:08.60
3 M30 |79 Patka Kacper M | Dabrowa Goérnicz KB Parantela 00:14:13.60
4 M30 50 Goérnisiewicz Roland M Krakow Team Liver 00:14:44.27
5 M30 24 Pierzchata Dominik M  Stopnice Partner-Alma 00:16:09.03
6 M30 20 Stach Jakub M  Zmigca 55 PARTNER-ALMA 00:16:10.60
KATEGORIA WIEKOWA : M40 (8 items)
1 M40 53 Berganski Michat M Grybow Brygada Beskidow 00:15:44.70
2 M40 62 Cabata Tomasz M Przyszowa Przyszowa napierdziela 00:16:06.60
3 M40 31 Trojanowski Krzysztof M Limanowa Partner Alma Stach Krol Sp. J. 00:16:26.48
4 M40 22 Stach Albert M Limanowa Partner-Alma 00:16:40.53
5 M40 |68 Bukowiec Andrzej M Tymbark JWK Lubliniec 00:16:47.93
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Patronat Medhalry:
Prajekt realzowany T

pery wapastiu finamowym

vorewséetms Mateneiiers MAEOPOLSKA

6 M40 |16 Moskal Jarostaw M Limanowa KS Limanowa Forrest 00:17:20.79
7 M40 |43 Kruczek Pawet M Krakow WSzW Krakow 00:17:35.24
8 M40 15 Palka Tomasz M  Mszana DOlIna Solid-bhp 00:21:33.46

KATEGORIA WIEKOWA : M50 (10 items)

1 M50 |69 Liszka Adam M  Stara Wies GO LISZKI 00:15:19.73
2 M50 |58 Wyrobiec Grzegorz M | Jaworzno Sandra Michalak Team 00:15:27.85
3 M50 28 Dybowski Tomasz M Lublin parkrun Ogréd Saski, Lublin 00:15:50.68
4 M50 |13 Patka Tomasz M Limanowa KB Parantela 00:16:23.84
5 M50 |7 Opiela Mirostaw M ' Mordarka KS Limanowa Forrest 00:16:36.38
6 M50 |44 Patka Mariusz M  Stara Wies KB Parantela 00:16:59.31
7 M50 |47 Sutkowski Wojciech M  Limanowa 00:17:33.03
8 M50 64 Jedrzejek Wojciech M Miynne 00:19:00.69
9 M50 52 BIEDA PIOTR M | Stara Wie$ WDT KRAKOW 00:19:20.30
KATEGORIA WIEKOWA : M60 (5 items)
1 M60 21 Pudzisz RYSZARD M Ludzmierz MOK Mszana Dolna 00:14:36.12
2 M60 54 MIS MIECZYSLAW M | Strzeszyce STRZESZYCE 00:16:17.64
3 M60 67 Nadkanski Marek M ' Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:17:02.72
4 M60 |37 Binkowicz Stanistaw M Lubla 00:23:16.19
5 M60 85 Debski Woijciech M Limanowa 00:27:16.46
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M Patronst Medialry:
Projest reatucwany - Patronat
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KATEGORIA WIEKOWA : M70 (5 items)

1 M70 |49 tyznicki Zygmunt M  Mszana Dolna MOK Mszana Dolna 00:17:47.41
2 M70 |65 Faron Piotr M | Zalesie UKS WIERCHY ZALESIE 00:19:39.75
3 M70 |36 Rys Wactaw M Myslenice ZARABIE-biega 00:20:31.84
4 M70 |25 Bukowiec Wincenty M Partner-Alma 00:21:00.90
5 M70 |80 Mucha Edward M  Limanowa Limanowa Forest 00:21:41.69
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